# دانش

سال سوم - شماره ۱۱ و ۱۲

شهریور ۱۳۳۴ = سپتامبر ۱۹۵۵

## گنجینه های تاریخی و هنری ترکستان چین

ترجمه کتاب معروف آلبرت
فن لوکوک باستان شناس
آلمانی

مقدمه

تاریخچه : شك نیست که بدنبال پیروزی اسکندر فرهنگ و هنر یونان به بلخ و شمال غرب هند آمد .